1185. Synodus Spalatina confirmat archiepiscopo Spalatensi (ecclesias) St. 
Stephani et St. Moysi (о. с II, 193). 

1198. Andreas dux confirmat beato Domnio capellam St. Moysi et St. Ste
phani in Salona (о. с. II, 309). 

1207. Andreas rex confirmat Bernardo archiepiscopo Spalatensi ecclesias St. 
Moysi et St. Stephani de Salona (о. с. III, 70). 

1338. U starom popisu posjeda crkve spljetske, koji je te godine samo prepisan 
iz jednoga „prastaroga" (transcriptum cuiusdam montanei antiquissimi in quo sunt 
omnes possessiones scripte pertinentes eccl. St. Domnii civitatis Spaleti), čita se 
ovako: „De terris sancte Marie de Spalato: Hoc est t e r r i t o r i u m s a n c t e M a r i e 
de O t ta z (Otok); in primiš namque est terra subtus magnos arcus ex parte occi-
dentis cui adiacet subtus prefate terre: terra Luscibobi et ex alia parte boree adiacet 
terra Gregoru et ex parte boree supra magnos arcus est terra usque ad uiam et ex 
alia parte uie terra que uocitatur Dolizo usque ad ripam supra minimos arcus; est 
namque terra in loco qui Dragosigi nominatur supra terra Lapzici u s q u e ad t e r r a s 
s a n c t i S t e p h a n i de S a l o n a in qua seminantur 22 modia, et ex parte meridiana 
est terra super ipsi (!) terre que continet usque ad terram et est terra ex parte boree 
iuxta terram Pachuaci usque ad terra (!) que tendit usque ad uiam; et est terra in orien-
tali parte incipiente uero a ponte usque ad muros incipiente a flumine usque ad Chien 
( = Kuk?), et de Chien usque ad Prasizo, et infra iamdictam terram est terra in Saline 
duodecim modia seminis et infra t e r r i t o r i u m s a n c t i S t e p h a n i de S a l o n a 
et s a n c t i B a r t h o l o m e i est terra sancte Marie dimidium modium seminis et tota 
insula cum duobus scupellis que intus ea sunt" (о. с X, 395—396) 

1397. U reambulatoriju posjeda crkve spljetske navodi se i: „. . . et eccle-
siarum seu capellarum St. Moysis et St. Stephani" (Fa r l a t i о. с III, 341). 

1020.), upravo od gradske općine, ili bar od 
nekih Spljećana, jer je o p ć i n a vršila znatan 
upliv kod izbora opata samostanskoga. Naš 
sv. Stjepan nalazio se bezuvjetno na h r v a t 
s k o m t e r i t o r i j u . Upravo za razliku od 
ovoga drugoga sv. Stjepana nazivlje se onaj 
prvi u ispravama 1207. „eccl. St. Stephani ante 
Spalatum" (Smičiklas о. с III, 70), 1259. „ma-
nasterium St. Stephani Spalatensis" (о. с V, 
121), 1397. „eccl. St. Stephani de Pinis" (Far-
lati III, 340). Sam ga je Toma (kako se jasno 
razbire iz njegova djela str. 116., 180-182.)